中央区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   平成２４年８月２３日（木）

午後４時３０分～午後５時

２ 開催場所   中央区役所 ６階６０１会議室

３ 出席者
   委 員 長  三 木 啓 二
   委員長代理  清水 喜美代

委  員  中 川 三 朗
委  員  鵜 飼 正 彦
参  与  齋 藤 拓 也
事務局長  木 口 剛 一
主  幹  塩谷 千佳子
選挙係長  古 川 公 亮
選挙係員  中 村 暢 浩

４ 議 題
 議決及び報告事項
１ 中央区選挙執行本部体制について
  異動に伴い平成 24年 8月１日付け大阪市中央区選挙執行本部の編成及び大阪市

中央区選挙管理委員会充当職員について委嘱しました。

２ 選挙人名簿の登録者数の報告について
  大阪市中央区全体で
   男 31,431名   女 35,335名   計 66,766名
  でした。

３ 在外選挙人名簿の登録者数等の報告について
  大阪市中央区全体で
   男 48名   女 62名   計 110名
  でした。

４ 選挙人名簿の登録の移替えの停止について

衆議院解散後直ちに選挙人名簿の移替えの停止の告示を行ないます。

５ 投票管理システム利用の方向性について（継続審議）
  投票管理システム利用について承認し、危機管理体制案を事務局にて検討し、委

員決議を図ることとなりました。